
お客さま 各位 

 

取扱手数料の改定のお知らせ 

 

２０２０年１０月１日 

日田信用金庫  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

当金庫では２０２０年１１月２日（月）より、下記の取扱手数料を改定させていただきま

す。今後も、より一層お客さまにご満足いただける商品・サービスの向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

記 

１．実施日 

  ２０２０年１１月２日（月） 

 

２．改定させていただく内容 

 

廃止  新設 

 

★繰上返済手数料（繰上償還時） 

≪消費ローンは除く≫ 

・一部繰上回収 ５，５００ 

・残高全額繰上回収 ５，５００ 

 

★返済方法変更手数料（変更時） 

≪消費ローンは除く≫ 

５，５００ 

 

 

★証書貸付変更手数料≪事業性、住宅ロー

ンのみ≫（１回につき）（注１、注２） 

５，５００ 

注１）「貸出期間の延長、短縮」、「返済方法・返済日の変更」、「繰上

返済（一部・全部）」、「金利タイプの変更」など、当初のご契

約内容と変更がある場合を対象と致します。 

注２) 同時に複数のご融資の変更を行う場合は、同日に変更手続を

行うものに限り１回のお取り扱いと致します。 

 

ご不明な点は、お取引店またはお近くの窓口までお問合わせ下さい。 

 

以 上   

 


